Ad haec, in Volumine seorsum edito quasdam Animadversiones, et solutionum Contradictionum in Posteriora Analytica, Bernardini Tomitani imprimenda curavimus, ne quid deesset, quod studiosorum utilitati conferret ...

IN II. VOLUMINE

ARISTOTELIS Artis Rhetoricae libri Tres, Marco Antonio Maioragio interprete ...	1
Rhetorica Alexandrum, Francisco interorete ...	
De Poetica, Petro Victorio, patritio Florentino interprete ...	1
AVERROIS	169
Paraphrases in libros Tres Rhetoricorum Abramo de Balmes interprete ...	
Paraphrais in librum Poetieae, a Jacob Mantino latinitate donata ...	217
De Rhetorica demonstrativa tractatus ...	
De Rhetorica persuasiva tractatus ...	192

IN III. VOLUMINE

Aristotelis Moraliu Nicomachioru libri Decem, Joanne Bernardo Fleiciano interprete ... fol ...	1
Magnoru Moraliu libri Duo, Giorgio Valla Placentino interprete ...	162
Moraliu Eudemioru libri Quatuor – Primus, Tertius et Septimus, incerto interprete. Quarum vero, Quintum et Sextum in Quinto, Sexto et Septimo Nicomachioru reperies, cum idem ad verbum hi hi cum illis sint ...	194
De virtutibus libellus, Alexandro Chamailardo interprete ...	223
Politicoru libri Octo, Leonardo Aretino interprete ...	226
Oeconomicoru libri Duo seu unus in duas divisus partes Aretino interprete ...	
Eorudem Oeconomicoru libri Duo, Bernardino Donato Veronensi interprete. Primi quidem dimidium e Graeco ab ipso translatum, reliquum vero Graecum codicem non haberet, paraphrasi expressum ...	322
Secundus vero in Latinis aliis codicibus non nisi paucis legebatur, e Graeco translatus ...	327

AVERROIS in libros Decem Moraliū Nicomachiorum Expositio, diligentissime castigata, ac singulis ipsius textus capitibus aptissime subordinata: cum prius transposite multis in locis legeretur ... fol.

Paraphrasis in libros Platonis de Republica, Jacob Mantino interprete ...

LEONARDI Aretini in Libros Oeconomicorum explanation ...

Ante singula vero opera appositae sunt ipsorum translatorum pfectiones et in Moralia Eudemia ipsius Aretini: doctissime quidem, ac non parum ad eorum, quae in ipsis tranctantur, intelligentiam conferentes.

#### IN. III VOLUMINE

ARISTOTELIS de Physico auditu libri Octo, ex optimis codicibus castigati: ac in 1  
summas, et capita divisi ... fol ...

Quibus addita fuit Simplicii lectio in libro Septimo, a textu decimo, usque ad vigesimumprimum, diversa ab ea, quae passim legitur ...

AVERROIS in eos Prooemium, antea quidem difficillimum, ita ut maximam publice legentibus et scolaribus angustiam afferet nunc autem ad maximam redactum facilitatem, tum ex Jacob Mantini nova translatione, tum ex antiqua castigatissima ...